
Routes Partiel Total

 10 10

D920 6 16

D202/D85 4 20

D85 3 23

D955/D22 4 27

D221 7 34

D173/D86 5 39

 6,5 45,5

D47/D13 7,5 53

D47/D13 7 60

D751 13 73

55

  

Cosne

pour raccoucir:

idem jusqu'à Menetou-Ratel, ensuite D86 Sury-en-Vaux,Cosne

à g. sur 1 km puis à dr. D22 Crésancy

1 km avant Neuilly en Sancerre à dr. D74 Sens-Beaujeu

Menetou-Ratel

Le petit poisson, Le Souchet, Subligny

Assigny, Savigny

Léré

PARCOURS  N°23 (55 et 73 km , Ouest)
Localités

Cosne, St Thibault, St Satur

Ménétréol, Thauvenay

Bannon, Vinon

route de Bourges


